
KOMUNALNO TRPANJ d.o.o. 

Put Dubokog doca 3 

20240 TRPANJ 

OIB: 54389735230 

E-mail: komunalno.trpanj@gmail.com 
 
Trpanj, 08. travnja 2024.g. 
 
Na temelju članka 11. Izjave o osnivanju Komunalno Trpanj d.o.o. iz Trpnja, Put Dubokog 
doca 3, OIB: 54389735230 zastupano po direktorici Keti Šundrica donosi   
 

ODLUKU 

 O RASPISIVANJU  NATJEČAJA ZA  

PRODAJU RABLJENOG VOZILA 

 
 
Predmet prodaje: 
 
1. Komunalno vozilo za odvoz otpada kategorije vozila N1: 
- Marka Vozila: IVECO 
- Tip, model vozila: DAILY35C15/P, 35C15 
- Broj šasije: ZCFC635A30505048750 
- Boja vozila: BIJELA 
- Datum prve registracije: 25.08.2015. 
- Broj prijeđenih kilometara: 15.200 
- Zapremina motora: (cm3): 2998 
- Snaga motora(kW): 410 
- Pogonsko gorivo: Dizel 
- Najveća dopuštena masa (kg): 3500 
- Početna cijena: 11.500,00 eura (bez PDV-a) 
 
 
I.        NAČIN I UVJETI PRODAJE 
Prodaja će se obaviti prikupljanjem pisanih ponuda fizičkih i pravnih osoba po principu 
viđeno – kupljeno, a što isključuje sve naknadne prigovore kupca na materijalne i pravne 
nedostatke. 
 
Pored ugovorne cijene kupac snosi sve kupoprodajne troškove (prijenos vlasništva, ovjere 
kod javnog bilježnika, porez i sl.) 
 
Vozilo se može pregledati radnim danom od 08:00 do 12:00sve do isteka roka za dostavu 
ponuda uz prethodnu najavu na tel: 020/743-850, na adresi Trpanj – Put Dubokog doca 3. 
 

II.   ROK ZA DOSTAVU PONUDE 

Ponuda mora biti dostavljena u pisanom obliku te obavezno sadržavati: 
- ako je ponuditelj fizička osoba: ime i prezime, adresu, OIB, presliku osobne iskaznice, 
 e-mail i telefonski broj za kontakt, 
- ako je ponuditelj pravna osoba: naziv i sjedište, OIB, presliku sudskog registra ili presliku 



obrtnice ponuditelja, e-mail i telefonski broj za kontakt, 
- iznos kupoprodajne cijene u eurima koja se nudi ( koja ne može biti manja od početne 
cijene iz natječaja) 
 
 
III.    ROK DOSTAVE PONUDE 

Pisane ponude ponuditelji trebaju dostaviti u zatvorenoj omotnici s naznakom "Ne otvaraj – 
ponuda za kupnju vozila" na adresu Komunalno Trpanj d.o.o. Put Dubokog doca 3, 20240 
Trpanj. 
 
Ponuda se predaje neposredno u središtu društva ili putem pošte – preporučeno. 
Rok za dostavu ponuda je 8 dana dana od dana objave natječaja na mrežnim stranicama 
www.trpanj.hr. 
 
Otvaranje ponuda nije javno. O izboru najpovoljnije ponude ponuditelj će biti obaviješten 
pisanim putem u roku 8 dana od dana otvaranja ponuda. 
 
IV.   ODABIR NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA 

Najpovoljnijom ponudom smatrati će se ponuda ponuditelja koji ponudi najvišu cijenu uz 
uvjet da ponuda sadrži sve elemente utvrđene točkom II. Ovog natječaja. 
 
U slučaju da dva i više ponuditelja nude istu najvišu cijenu, najpovoljnijom ponudom 
smatrat će se ponuda ponuditelja koja je ranije zaprimljena. 
 
 
V.    OSTALE NAPOMENE 
Ponuditelj koji bude izabran kao najpovoljniji, dužan je u roku 8 dana od dana zaprimanja 
Odluke o odabiru pristupit zaključivanju ugovora. Rok za uplatu kupoprodajne cijene je 8 
dana od dana potpisivanja ugovora. 
 
Primopredaja vozila izvršit će se odmah po primitku potvrde o uplaćenoj cjelokupnoj 
kupoprodajnoj cijeni, pri čemu će se sačiniti zapisnik o preuzimanju. 
 
Ako najpovoljniji ponuditelj ne uplati cjelokupni iznos ponuđene kupoprodajne cijene ili ne 
pristupi sklapanju ugovora u utvrđenom roku smatrat će se da je odustao od ponude. 
 
U tom slučaju sklapanje kupoprodajnog ugovora ponudit će sljedećem najpovoljnijem 
ponuditelju. 
 
Društvo pridržava pravo da bez obrazloženja prihvati ili odbije ponudu ili poništi ovaj 
natječaj u cijelosti pri tome ne snosi nikakvu odgovornost prema odbijenim ponuditeljima. 
 
 
 
 
                                                                                              Za Komunalno Trpanj d.o.o. 
                                                                                              Keti Šundrica, direktorica 
 



 
 
 


